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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Berg Arbeidskirke   

Møtedato: Tirsdag 25. oktober 2022   

Tid: 18:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 8/22   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale, 

Liv Berit Breyholtz, Anne Marie Holhjem, Anita Baann Hovd, Kristin Stensrød Haugen og 

Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Ellen Ingunn Nordli og Birgitte Gulla Løken, 

 

Ole Bjørn Normandbo åpnet med å lese radioandakten «Smaken av vennskap» av Geir 

Gundersen.  

 

SAKNR. 67/22: GODKJENNING AV REFERAT FRA 14. SEPTEMBER 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 68/22: PRESTEN HAR ORDET 

- Kirkemøtet har gjort sitt prinsippvedtak for veien videre når det gjelder kirkelig organisering. 

Kirkemøtet går inn for en samlet organisering, men allikevel to arbeidsgiverlinjer. Det 

kommer flere høringer for å utarbeide detaljene videre. I praksis betyr dette foreløpig lite for 

Berg Menighet. 

- Vernerunde er gjennomført i Berg Arbeidskirke i dag.  

- Det er nå sikret ressurser for Skattekista og Superonsdag for våren 2023 også. 

 

SAKNR. 69/22: ØKONOMI  

- Status på tiltak Minnesamvær: Det ble en kort diskusjon rundt prinsippet rundt fakturering. 

Prinsipp og beløp for fremtidige minnesamvær tas opp i neste MR. 

- Kasserer orienterte om status på de ulike kontoene til menigheten. 

- Peter Grung, vår kirketjener, har sendt inn en prioritetsliste med en del investeringsønsker. 

1.prioritet er «lydbokser» til kirkerommet. Det er mange loddinger som begynner å bli 

defekte, så det er mange av mikrofonkanalene som ikke kan brukes pga støy. MR vedtar i 



møtet å kjøpe ønskede lydbokser i 2022. De øvrige prioritetene tas med som innspill til neste 

års / senere års budsjett. 

 

SAKNR. 70/22: STATUS SKILT VED BERG STEINKIRKE  

Det ble fremlagt ulike forslag til skiltplassering og skiltløsning. MR ønsker å få oversendt 

forslag der skiltene settes opp motsatt vei av mottatte forslag, slik at man kan lese skiltene 

mens man ser på Steinkirken, og uten stort sirkelfundament i grus/pukk. I utgangspunktet 

ønsker MR å starte prosessen med kirkevergen for å søke om få sette opp disse skiltene i 

nærheten av kirken, ikke på parkeringsplassen. 

 

SAKNR. 71/22: GRØNN MENIGHET  

Berg Menighet skrev under avtale om Grønn Menighet i oktober 2012. Det er ønskelig å 

revitalisere denne avtalen. Det finnes nå en oppdatert oversiktsliste over tiltak, fra september 

2018, som vi som Grønn menighet må velge tiltak ut fra og forplikte oss til. Dette tas opp i et 

senere møte. 

    

SAKNR. 72/22: TILBAKEMELDINGER FRA UNDERGRUPPER  

-Diakoniutvalget:  

+ Møte 18. oktober 2022. Referat ble delt ut.  

+ Allehelgensgudstjenesten i Berg trekirke 6.11.22 kl 16.00. Åpen kirke kl 12-15. 

+ Bok til etterlatte: «Sorg og Trøst», av Ragnhild Bakke Waale kjøpes inn. 

+ Besøkstjenesten: Diakoniutvalget ønsket å få avklart at de kan sende regning for 

blomst / gave til menigheten når de praktiserer besøkstjenesten. MR vedtar at de kan 

sende regningene til menigheten. 

-Bruktbutikken: Juleutstilling med julegaver er klar. Samling med jobbing hver mandag og 

ellers ved behov. 

-Kulturkomitéen:  

+ Gjennomført Salmekveld med Kristin og Jan Ivar på torsdag.  

+ Krevende vurderinger rundt arrangementer i disse dager, med 

deltagelse/fremmøte, men også det økonomiske aspektet. 

-Huskomitéen: 

 + Møte 20.09.22 

 + ENØK-tiltak 

 + Ytterdør skal lakkes innvendig av malermester 

 + Kasserer minte komitéen om å komme med evnt budsjettønsker for 2023. 

 

Alle underavdelinger minnes om å gi innspill til budsjettet for 2023 hvis de har noen 

spesifikke ønsker. 

 

SAKNR. 73/22: EVALUERING AV MEDARBEIDERBEST 

Vel gjennomført arrangement med 54 deltagere. David Gjerp hadde et fint innlegg. 

Matvalget med kveldsmat fungerte godt. God stemning rundt bordene. Marsipankaken ble 

fort spist opp, noe igjen av kremkaken. 

 

 

 

 

 



SAKNR. 74/22: STRØMSPARINGSTILTAK I BERG MENIGHET 

Kirkevergen har sendt ut brev til alle menighetsråd der hun ber om forslag til 

strømsparingstiltak. Det ble også orientert om at temperaturen skal senkes ned til 18 grader i 

kirkerom.  

Følgende forslag til tiltak ble nevnt: 

- Bevegelsessensor på lys i alle rom. Spesielt på toalettene. 

- Minne alle om å lukke dører etter seg. 

- Alle utvalgene våre kan minnes om å spare strøm så godt som mulig. 

    

SAKNR. 75/22: REFERATSAKER 

Julemarked 

Årets julemarked gjennomføres 19.11.22. Butikken har åpent fra 10.00-14.00. Juleverksted 

etter fellessamlingen som starter kl 11.00. Det er lagt ut loddbøker. Fint hvis noen har ekstra 

gevinster. Lykkehjul. Gjenbruksfokus, blant annet med kaffekopper. Vafler selges. Kristin 

leder en enkel samling og tar ansvar for innholdet. Det er behov for ryddehjelp etter 

arrangementet. 

Møte i Nærmiljøutvalget 

Møte gjennomført, blant annet med debatt om hva et nærmiljøutvalg skal mene noe om. I 

tillegg ble grøtfesten planlagt. Forslag til Årets sambygning tas i mot med takk. Nesjar har 

startet opp et nytt tilbud for barn i 8.-10.kl som heter «Ny Arena». Det ble også tatt initiativ til 

at Natteravner starter opp igjen. I tillegg ble det luftet at det kan være lurt å samarbeide flere 

foreninger om ungdomsarbeidet.    

 

SAKNR. 76/22: EVENTUELT 

 

 


